关于组织评选第7届青浦区社区网上读书活动
先进集体、先进个人、优秀团队的通知

各社区学校：
根据市学指办《关于组织开展“弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动”的通知》的要求，区学习办决定开展“第7届青浦区社区网上读书活动”的 “优秀组织奖”、“优秀组织者”及“优秀网上读书团队”评选工作。
希望各社区学校认真做好评选申报工作，并以此为契机，及时梳理、总结开展活动的经验和做法。请于11月9日前将有关申报材料（见附件）以书面形式一式二份（包括总结、“读书团对”活动情况表、学习案例2—3个、汇总表，敲好学校公章），并同时上传上述材料及相关照片，以各社区学校为文件名打包，从RTX上传给叶晓秋老师。
特此通知。

联系人：叶晓秋；  联系电话：18918865739
邮箱地址： qpyxq@163.com
邮寄地址：青浦区章浜路118号  青浦区社区学院3号楼403室

附件：
1.“弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动“优秀组织奖”、“优秀组织者”及“优秀网上读书团队”评选办法
2.“弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动“优秀组织奖”申报表
3. “弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动“优秀组织者”申报表
4.“弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动“优秀网上读书团队”申报表

青浦区推进学习型社会建设指导委员会办公室
青浦区社区学院
[bookmark: _GoBack]2017年11月3日

附件1:
“弘扬传统文化 悦读修身修心”—第7届上海社区网上读书活动“优秀组织奖”、“优秀组织者”及
“优秀网上读书团队”评选办法

为努力构建“人人皆学、时时能学、处处可学”的学习型社会，充分发挥先进典型示范引领作用，营造浓郁的社会学习氛围，进一步提高全民文化素质，结合终身教育特点和学员参与活动实际情况，特制订本评选办法。
一、评选范围：参与活动的读书团队、组织者和组织单位
二、评选原则：1、坚持公平、公正、公开原则
              2、自主申报、组织推荐与活动成效相结合原则
三、评选条件
（一）“优秀组织奖”评选条件
1.参评对象：各社区学校
2.参评标准：
（1）领导重视，组织得力，工作成效显著；
（2）认真落实读书活动工作任务，圆满完成读书活动；
（3）人员业务素质高，资源调配得当，协调运作良好；
（4）读书活动有特色，有创新，具有较强影响力。
（二）“优秀组织者”评选条件
1.参评对象：各社区学院、社区学校负责活动组织的有关管理人员（每校限一人）。
2.参评标准：
（1）沟通协调能力强，认真落实各项工作任务；
（2）工作思路清晰，管理组织严谨，能发挥模范带头作用；
（3）宣传意识强，主动利用各种媒体，通过多种载体宣传活动；
（4）工作作风扎实，表率作用好，模范团结和带领团队，工作进展顺利有序，取得较好效果。
（三） “优秀网上读书团队”评选条件
1.参评对象：积极参与活动的读书团队（各社区学校限1-2个团队）
2.参评标准：
（1）团队每位成员学习主动，积极参与，表现活跃，团队人数不少于10人；
（2）团队成员中每人至少发表作品1篇。作品须是学习者本人原创，无抄袭、刷屏等不良行为；作品要紧扣主题，内容积极向上，视角独特，富有表现力和感染力；
（3）团队发表的话题总数、作品数，如微书评数、微感言数等指标数明显高于其他团队；
（4）能积极引导、带动身边的人共同参与活动，有一定的感召力，其浏览量、点赞数、回应数等指标明显优于其他团队。

附件2:
 第7届青浦区社区网上读书活动“优秀组织奖”
申报评审表
           街镇
	单位名称

	单位地址

	联系人

	电子邮件

	联系电话

	平台主要数据统计
	参与人次
	团队数
	作品数
	自荐资源数

	组织网上活动的成效
	 （不少于1000字，可附页）

	组织线下活动的成效

	申报单位审核意见：（盖章）

 年   月   日

	主办单位审核意见：（盖章）

年    月    日

附件3：
第7届青浦区社区网上读书活动“优秀组织者”
申报评审表
            街镇
	姓名

	性别

	出生年月

	工作单位

	职务

	联系电话

	联系地址

	电子邮件

	组织网上活动的成效
	（动员社区居民开展网上读书活动、拓展网上学习覆盖人群、组织创建网上学习圈，指导培训社区居民网上学习或其他组织成效；不少于500字，可附页）

	申报单位审核意见：（盖章）

年   月   日

	主办单位审核意见：（盖章）

年    月   日

附件4：
第7届青浦区社区网上读书活动“优秀网上读书团队”
申报评审表
	团队名称

	发起人

	成员人数

	联系电话

	联系地址

	所属街镇

	电子邮件

	经常学习的网站

	网上读书总时间

	作品总数

	线上团队人数

	网上和线下学习的主要事迹

	（不少于500字，可附页）

	申报单位审核意见：（盖章）

年   月   日

	主办单位审核意见：（盖章）

年    月    日

3